平成30年２月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 要 興 業

代表者名 代表取締役社長 藤 居  秀 三

（コード番号：6566  東証市場第二部）

問合せ先 取締役総務部長 村 木  宣 彦

（ TEL. 03-3986-5352）

一般社団法人 日本経済団体連合会（経団連）

入会に関するお知らせ

株式会社要興業（以下、「当社」）は、平成30年２月20日付で、一般社団法人 日本経

済団体連合会（以下、「経団連」）への入会が承認されましたので、お知らせいたします。

当社は、「環境保全と循環型社会に貢献する企業であること」を経営理念として掲げ、

コンプライアンスとリサイクルを徹底して推進し、企業価値の向上に取り組んでおります。

今後は、「企業と企業を支える個人や地域の活力を引き出し、わが国経済の自律的な発

展と国民生活の向上に寄与する」ことを使命に掲げる経団連の企業行動憲章を遵守し、経

団連の一員としてその使命に貢献できるよう積極的に活動してまいります。

引き続き、安心・安全な環境保全と循環型社会の形成に貢献してまいる所存でございま

す。

以  上